



## Mapa de Apuração das Propostas Vencedoras

Licitação nº 007/2023

Processo em Registro de Preço

Modalidade de Pregão nº 1/2023

Empresa: ALC TUBOS E CONEXOES EIRELI CNPJ: 20.718.935/0002-04

Endereço: R 6 A N°S/N / Bairro: CIVIT II CEP: 29168-095 Cidade: SERRA - ES

Telefone: ( ) - E-mail:

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
JOELHO DE 150MM PARA ESGOTO	UND	TUBOZAN	50,00	18,00	900,00
LUVA DE SOLDÁVEL 60MM	UND	TUBOZAN	50,00	5,00	250,00
<b>Total:</b>				1.150,00	

Empresa: CARMEN LIDIA C SILVA COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI CNPJ: 29.593.458/0001-83

Endereço: RUA DOMINGOS DOS ANJOS N°850 / Bairro: PATIO DA ESTAÇÃO CEP: 25815-000 Cidade: TRES RIOS - RJ

Telefone: (24)2220-2424 E-mail: estacaodaconstrucaotr@gmail.com

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
ADAPTADOR COM FLANGE 20MMX1/2\047\047	UND	FROTEV	100,00	4,99	499,00
ADAPTADOR COM FLANGE 25MMX3/4\047\047	UND	FROTEV	100,00	5,99	599,00
ADAPTADOR COM FLANGE 32MMX1\047\047	UND	FROTEV	100,00	7,99	799,00
BOIA PARA CAIXA D\047ÁGUA DE 1/2\047\047	UND	KRONA	60,00	4,99	299,40
CAIXA DE DESCARGA PLÁSTICA	UND	METASUL	50,00	27,90	1.395,00
CAIXA SIFONADA 250MMX230MMX75MM	UND	FORTLEV	150,00	59,00	8.850,00
CAP ESGOTO 040MM	UND	CORR PLASTIK	100,00	1,39	139,00
CAP ESGOTO 050MM	UND	CORR PLASTIK	100,00	2,54	254,00
CAP ESGOTO 100MM	UND	CORR PLASTIK	100,00	3,69	369,00
COLA PVC FRASCO 850GR	UND	KRONA	35,00	39,99	1.399,65
CURVA ESGOTO 45° 100MM	UND	CORR PLASTIK	60,00	11,99	719,40
CURVA ESGOTO 45° 200MM	UND	CORR PLASTIK	20,00	80,00	1.600,00
CURVA ESGOTO 90° 040MM	UND	CORR PLASTIK	100,00	3,00	300,00
CURVA ESGOTO 90° 050MM	UND	CORR PLASTIK	100,00	6,74	674,00
CURVA ESGOTO 90° 100MM	UND	CORR PLASTIK	100,00	11,99	1.199,00
CURVA SOLDÁVEL 90° 20MM	UND	CORR PLASTIK	300,00	1,49	447,00
CURVA SOLDÁVEL 90° 25MM	UND	CORR PLASTIK	300,00	1,99	597,00
CURVA SOLDÁVEL 90° 32MM	UND	CORR PLASTIK	200,00	4,19	838,00
JOELHO DE 075MM PARA ESGOTO	UND	CORR PLASTIK	100,00	2,99	299,00
JOELHO DE 100MM PARA ESGOTO	UND	CORR PLASTIK	200,00	3,50	700,00
JOELHO DE 50MM 90° SOLDÁVEL	UND	CORR PLASTIK	100,00	2,97	297,00
JOELHO DE 90° SOLDÁVEL 20MM	UND	CORR PLASTIK	200,00	0,29	58,00
JOELHO DE 90° SOLDÁVEL 25MM	UND	CORR PLASTIK	200,00	0,38	76,00
JOELHO ROSCÁVEL 90° 1/2\047\047	UND	CORR PLASTIK	100,00	1,24	124,00
JUNÇÃO DE 100MM PARA ESGOTO	UND	CORR PLASTIK	50,00	13,99	699,50
LUVA COLA E ROSCA 20X1/2	UND	CORR PLASTIK	200,00	0,79	158,00
LUVA COM BUCHA DE LATÃO 90° 25X1/2	UND	CORR PLASTIK	50,00	3,19	159,50
LUVA DE CORRER DE 100MM EM PVC PARA ESGOTO	UND	CORR PLASTIK	50,00	9,98	499,00
LUVA DE CORRER DE 150MM EM PVC PARA ESGOTO	UND	CORR PLASTIK	50,00	14,99	749,50
LUVA DE CORRER SOLDÁVEL 40MM	UND	CORR PLASTIK	50,00	7,69	384,50
LUVA DE CORRER SOLDÁVEL 50MM	UND	CORR PLASTIK	50,00	9,34	467,00
LUVA DE SOLDÁVEL 32MM	UND	CORR PLASTIK	100,00	1,24	124,00
LUVA SOLDÁVEL 25MM	UND	CORR PLASTIK	200,00	0,44	88,00
LUVA SOLDÁVEL 32MM	UND	CORR PLASTIK	200,00	1,29	258,00
<b>Total:</b>				26.118,45	



## Mapa de Apuração das Propostas Vencedoras

Licitação nº 007/2023

Processo em Registro de Preço

Modalidade de Pregão nº 1/2023

Empresa: CARMEN LIDIA C SILVA COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI CNPJ: 29.593.458/0001-83

Endereço: RUA DOMINGOS DOS ANJOS Nº850 / Bairro: PATIO DA ESTAÇÃO CEP: 25815-000 Cidade: TRES RIOS - RJ

Telefone: (24)2220-2424 E-mail: estacaodaconstrucaotr@gmail.com

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
LUVA SOLDÁVEL DE CORRER 20MM	UND	CORR PLASTIK	100,00	3,09	309,00
LUVA SOLDÁVEL DE CORRER 25MM	UND	CORR PLASTIK	100,00	4,19	419,00
MANGUEIRA 1/2X100M PRETA ÁGUA	ROLO	PLASTIC	300,00	64,00	19.200,00
MANGUEIRA PARA JARDIM 1/2\047\047	METRO	PLASTIC	500,00	1,90	950,00
REGISTRO ESFERA DE METAL 1\047\047	UND	THOMPSON	30,00	40,00	1.200,00
REGISTRO ESFERA DE METAL 3/4\047\047	UND	THOMPSON	30,00	24,50	735,00
TÊ DE 150MM EM PVC PARA ESGOTO	UND	CORR PLASTIK	50,00	34,99	1.749,50
TÊ SANITÁRIO 150X150X100MM	UND	CORR PLASTIK	20,00	29,99	599,80
TÊ SANITÁRIO 150X150X150MM	UND	CORR PLASTIK	20,00	34,99	699,80
TORNEIRA PARA LAVATÓRIO CROMADA DE 1/2\047\047	UND	LEÃO	50,00	39,80	1.990,00
TUBO DE PVC SOLDÁVEL 20MM - BARRAS COM 6M- NBR 5648	UND	CORR PLASTIK	100,00	11,29	1.129,00
TUBO DE PVC SOLDÁVEL 32MM - BARRAS COM 6M- NBR 5648	UND	CORR PLASTIK	100,00	27,29	2.729,00
TUBO DE PVC SOLDÁVEL 50MM - BARRAS COM 6M- NBR 5648	UND	CORR PLASTIK	100,00	53,75	5.375,00
TUBO DE PVC SOLDÁVEL 60MM - BARRAS COM 6M- NBR 5648	UND	CORR PLASTIK	50,00	70,00	3.500,00
UNIÃO SOLDÁVEL 20MM	UND	CORR PLASTIK	100,00	2,79	279,00
<b>Total:</b>				66.982,55	

Empresa: NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA CNPJ: 33.540.866/0001-44

Endereço: R EURIDES MACIEL DE ALMEIDA Nº474 / CASA 01 COND EURIDES MACIEL DE ALMEIDA Bairro: UBERADA CEP:

81560-460 Cidade: CURITIBA - PR

Telefone: (41)3275-0577 E-mail:

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
ADAPTADOR COM FLANGE 50MMX1,1/2\047\047	UND	PLASTILIT	100,00	11,00	1.100,00
ANEL DE BORRACHA DE ESGOTO 100MM	UND	GIBABOR	200,00	0,95	190,00
ANEL DE BORRACHA DE ESGOTO 50MM	UND	GIBABOR	200,00	0,70	140,00
JOELHO COLA E ROSCA 90° 20X1/2\047\047	UND	PLASTILIT	200,00	1,00	200,00
JOELHO DE 60MM 90° SOLDÁVEL	UND	PLASTILIT	100,00	9,35	935,00
LUVA DE CORRER SOLDÁVEL 32MM	UND	PLASTILIT	50,00	4,20	210,00
LUVA DE CORRER SOLDAVEL 60MM	UND	PLASTILIT	50,00	15,00	750,00
REDUÇÃO DE 150MM PARA 100MM EM PVC PARA ESGOTO	UND	PLASTILIT	50,00	4,90	245,00
REDUÇÃO DE 60MM PARA 40MM SOLDAVEL	UND	PLASTILIT	50,00	3,50	175,00
REDUÇÃO DE 60MM PARA 50MM SOLDAVEL	UND	PLASTILIT	50,00	2,35	117,50
UNIÃO SOLDÁVEL 32MM	UND	PLASTILIT	100,00	4,70	470,00
UNIÃO SOLDÁVEL 60MM	UND	TIGRE	30,00	19,00	570,00
<b>Total:</b>				5.102,50	
<b>Total:</b>				0,00	



## Mapa de Apuração das Propostas Vencedoras

Licitação nº 007/2023

Processo em Registro de Preço

Modalidade de Pregão nº 1/2023

Empresa: RICARDO PLANETA RURAL LTDA - ME CNPJ: 08.734.719/0001-68

Endereço: RUA MARECHAL DAMASCENO FERREIRA PORTUGAL Nº123 / Bairro: CENTRO CEP: 36620-000 Cidade: SANTANA DO DESERTO - MG  
Telefone: (32)3275-1169 E-mail: ricardoplanetarural@hotmail.com

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
ABRAÇADEIRA HIDRÁULICA ACIMA DE 1\047\047	UND	INCA	100,00	4,00	400,00
ABRAÇADEIRA HIDRÁULICA ACIMA DE 2\047\047	UND	INCA	100,00	5,30	530,00
ABRACADEIRA HIDRÁULICA ATÉ 3/4\047\047	UND	INCA	100,00	2,45	245,00
ASSENTO SANITÁRIO CONVENCIONAL POLIPROPILENO BRANCO FECHAMENTO COMUM, OVAL	UND	ASTRA	50,00	20,90	1.045,00
BOIA INDUSTRIAL GRANDE PARA CAIXA D\047ÁGUA 3/4	UND	FORTLEV	50,00	57,00	2.850,00
CAIXA DE PASSAGEM 15X15	UND	PERLEX	100,00	23,00	2.300,00
CURVA SOLDÁVEL 90° 50MM	UND	KRONA	100,00	8,00	800,00
EMENDA DE 1\047\047 PARA MANGUEIRA PRETA	UND	POLIATACADO	40,00	2,00	80,00
EMENDA DE 3/4\047\047 PARA MANGUEIRA PRETA	UND	POLIATACADO	40,00	1,40	56,00
JOELHO DE 200MM PARA ESGOTO	UND	KRONA	30,00	79,90	2.397,00
LUVA DE BORRACHA PVC FORRADA COM MALHA DE ALGODÃO IMPERMEÁVEL, PALMA, DEDOS E DORSO ÁSPEROS COM 46CM (CG), FABRICADA EM FIO DE ALGODÃO REVESTIDO DE PVC, ACABAMENTO CORRUGADO ANTIDERRAPANTE NA PALMA	UND	IMBAT	60,00	11,90	714,00
MANGUEIRA 1\047\047X100M PRETA ÁGUA	ROLO	POLIATACADO	300,00	190,00	57.000,00
REGISTRO DE 75MM SOLDÁVEL	UND	KRONA	20,00	139,00	2.780,00
REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 32MM	UND	HERC	30,00	9,75	292,50
REGISTRO GAVETA BASE 3/4	UND	TITANIO	30,00	36,00	1.080,00
REGISTRO GAVETA BRUTO 1.1/2\047\047	UND	TITANIO	30,00	46,00	1.380,00
REGISTRO GAVETA BRUTO 3/4\047\047	UND	TITANIO	30,00	27,80	834,00
REGISTRO PRESSÃO BASE DE METAL 3/4\047\047	UND	TITANIO	30,00	38,00	1.140,00
SIFÃO PLÁSTICO UNIVERSAL SANFONADO	UND	KRONA	150,00	4,95	742,50
TÊ DE 200MM EM PVC PARA ESGOTO	UND	KRONA	20,00	99,99	1.999,80
TÊ SANITÁRIO 50X50X50MM	UND	KRONA	100,00	3,49	349,00
TORNEIRA ESFERA PARA JARDIM DE 1/2\047\047	UND	HERC	100,00	4,00	400,00
UNIÃO POLIETILENO 1\047\047	UND	POLIATACADO	100,00	1,89	189,00
UNIÃO POLIETILENO 20MM	UND	POLIATACADO	200,00	1,95	390,00
UNIÃO POLIETILENO 3/4\047\047	UND	KRONA	200,00	1,35	270,00
VÁLVULA DE PLÁSTICO PARA PIA DE 1/2\047\047	UND	KRONA	50,00	4,50	225,00
VÁLVULA DE RETENÇÃO PARA ESGOTO	UND	KRONA	50,00	55,00	2.750,00
<b>Total:</b>				83.238,80	
<b>Total:</b>				0,00	



## Mapa de Apuração das Propostas Vencedoras

Licitação nº 007/2023

Processo em Registro de Preço

Modalidade de Pregão nº 1/2023

Empresa: SERRARIA E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LÍDER LTDA CNPJ: 17.486.754/0001-04

Endereço: PRAÇA MAURO ROQUETE PINTO Nº276 / Bairro: CENTRO CEP: 36620-000 Cidade: SANTANA DO DESERTO - MG

Telefone: (32)3275-1018 E-mail: INFO@MADEIRASLIDER.COM.BR

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
ADAPTADOR DE POLIETILENO 3/4\047\047	UND	PLASTUBOS	100,00	0,64	64,00
CAIXA D\047ÁGUA DE POLIETILENO DE 1000L	UND	FORTLEV	40,00	360,00	14.400,00
JOELHO DE 040MM PARA ESGOTO	UND	PLASTUBOS	200,00	0,69	138,00
JOELHO DE 050MM PARA ESGOTO	UND	PLASTUBOS	200,00	1,82	364,00
JOELHO DE 90° SOLDÁVEL 32MM	UND	PLASTUBOS	200,00	1,59	318,00
LUVA DE SOLDÁVEL 20MM	UND	PLASTUBOS	200,00	0,34	68,00
PIA DE LOUÇA COM COLUNA	UND	CELITE	40,00	196,00	7.840,00
REDUÇÃO DE 1\047\047 PARA 3/4\047\047 PARA ÁGUA SOLDÁVEL 32X25MM	UND	PLASTUBOS	200,00	0,46	92,00
REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 20MM	UND	DURIN	30,00	5,49	164,70
REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 25MM	UND	DURIN	30,00	5,79	173,70
REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 50MM	UND	DURIN	30,00	16,79	503,70
REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 60MM	UND	DURIN	30,00	29,99	899,70
TÊ COLA E ROSCA COM BUCHA E LATÃO 20X1/2	UND	PLASTUBOS	70,00	4,55	318,50
TÊ SANITÁRIO 40X40X40MM	UND	PLASTUBOS	100,00	1,40	140,00
TÊ SOLDÁVEL 20MM	UND	PLASTUBOS	200,00	0,59	118,00
TÊ SOLDÁVEL 25MM	UND	PLASTUBOS	200,00	0,79	158,00
TÊ SOLDÁVEL 32MM	UND	PLASTUBOS	70,00	2,59	181,30
TÊ SOLDÁVEL REDUZIDO 50X25MM	UND	PLASTUBOS	50,00	4,99	249,50
TORNEIRA DE PLÁSTICO PARA PIA DE 1/2\047\047	UND	DURIN	100,00	4,40	440,00
TUBO DE ESGOTO 40MM - BARRAS COM 6M - NBR 5688	UND	PLASTUBOS	50,00	20,00	1.000,00
TUBO DE PVC SOLDÁVEL 25MM - BARRAS COM 6M- NBR 5648	UND	PLASTUBOS	100,00	14,50	1.450,00
TUBO DE PVC SOLDÁVEL 40MM - BARRAS COM 6M- NBR 5648	UND	PLASTUBOS	100,00	45,80	4.580,00
VASO SANITÁRIO, BACIA EM LOUÇA, ACABAMENTO ESMALTADO, FORMATO OVAL, BRANCO	UND	CELITE	20,00	187,80	3.756,00
VASO SANITÁRIO COM CAIXA ACOPLADA 6L	UND	CELITE	20,00	412,00	8.240,00
<b>Total:</b>				45.657,10	
<b>Total do Processo:</b>				202.130,95	

Modalidade Pregão

Data da Abertura 17/01/2023

Dotação 02.04000.15.451.0007.228-339030 - DESENV. SERV. SETOR OBRAS, HABITAÇÃO E URBANISMO / 100